
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Октябрьский муниципальный район 

ДУМА 
Жутовского сельского поселения 

404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е, ул.им.Ю.М.Носачёва,11 

тел. (факс)(275)64580 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 12.05.2023 года                                                                                       № 154-101/4 
 
О признании утратившими силу 
некоторых решений Думы Жутовского 
сельского поселения  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Дума Жутовского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской 
области 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу: 
решение Думы Жутовского сельского поселения от 06.04.2023 № 145-93/4 

«О внесении изменения в решение Думы Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области от «09» сентября 
2022 года № 106-68/4 «Об утверждении Правил благоустройства Жутовского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской 
области»; 

решение Думы Жутовского сельского поселения от 11.05.2023 № 153-100/4 
«О внесении изменения в решение Думы Жутовского сельского поселения 
Октябрьского муниципального района Волгоградской области от «09» сентября 
2022 года № 106-68/4 «Об утверждении Правил благоустройства Жутовского 
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской 
области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 
 

Глава 
Жутовского сельского поселения                                                   Е.И. Шатеркина 
 
 
 

 

 

 


		2023-05-12T10:20:03+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




